מתוך כלל שנות הניסיון לפחות 3 שנים בניהול תקציב ועובדים.

דרישות נוספות רצויות:
**********************

הכרות עם עבודת מערכות במגזר הציבורי.
כושר תיאום וארגון.

יכולת הנעה, הובלה וקידום של פרוייקטים מורכבים.

**הערות:
**************************

1.**בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012,
ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים

והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים
להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים.

במקרה זה נדרשים הנדסאים ל- 7 שנות ניסיון וטכנאים ל- 8 שנות ניסיון

בתחומים המפורטים לעיל.